БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2023 года                                                                                                               № 333

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 18 февраля 2013 года № 176

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 18 февраля

2013 года № 176 «О постоянной эвакуационной комиссии городского поселения

Белоярский и Белоярского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от

21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 21 статьи 15 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче администрацией

городского поселения Белоярский осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года

п о с т а н о в л я ю:»;

2) в приложении 2 «Состав постоянной эвакуационной комиссии городского

поселения Белоярский и Белоярского района» к постановлению слова «Булатова Елена

Ивановна» заменить словами «Попова Людмила Сергеевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков